
GMINA KOŁOBRZEG  
ul. Trzebiatowska 48A; 78-100 Kołobrzeg 

NIP 671 178 74 63; REGON 330920713       Kołobrzeg  18.01. 2021 r. 

ZP.271.26.2020 

 
 
 
Wykonawcy postępowania 

 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz odwodnienia dróg na terenie 

Gminy Kołobrzeg” ogłoszonego dnia 23.12.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod nr 771532-N-2020   

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.) zawiadamiamy, 

że wybrano ofertę nr 2 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „PRIN” Jacek Zadka; ul. Leśna 20; 

78-132 Grzybowo.  Oferta uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 ww. ustawy. 

Wykonawca spełnił warunki udziału oraz uzyskał największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z oceną: 

Nr 
Oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa  
 (brutto) PLN 

liczba punktów uzyskana z  
kryterium Łączna liczba 

uzyskanych 
punktów Cena 

Okres 
gwarancji 

1 

Zakład Usług Drogowo-Mostowo-
Transportowych Jan Kruszewski; 

Redlino 50; 78-200 Białogard 
1 152 095,86 52,91 40 92,91 

2 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych „PRIN” Jacek Zadka; 

 ul. Leśna 20; 78-132 Grzybowo 

1 015 863,15 60,00 40 100,00 

3 

ZAKŁAD USŁUGOWY JAN DZIK 
ul. Kasztelańska 9;  
78-100 Budzistowo 

1 059 387,40 57,53 40 97,53 

Jednocześnie informujemy,  że umowę w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć nie wcześniej 

niż w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku 

z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

 

                …………………………………………………………. 
                Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


		2021-01-18T12:05:50+0100




